KPACHOSIPCKUM KPAM
IIYIEHCKUA PAMOHHBIA COBET JEIIYTATOB

PEIMEHUE

30.08.2024 nrt [llymenckoe Ne 460-43/u

O BHECEHMM H3MEHEHHWHW B pEUICHUE
[IlymeHckoro  pailOHHOTO Cosera
nermyTaToB oT 15.12.2023 Ne 354-34/1 «O
pationHoM Oromkere Ha 2024 tom m
m1aHoBbIN niepuoa 2025-2026 romgosy

(B penakiuu pemenuit ot 19.01.2024

Ne 371-Bu/H, oT 03.05.2024 No417-BH/H,
oT 31.05.2024 Ne433-40/1, ot 28.06.2024
Ne 446-41/u)

PykoBonctBysich cratbsimu 18, 26, 30 Ycrasa lllymenckoro paiona, Hlymenckuit

pailioHHbIM COBET IEMyTATOB
PELLIJIL:

1. Buectu cinenyromue nsmenenus B Pemenne [lymenckoro paiionHoro Cosera
nenytatoB oT 15.12.2023 Ne354-34/n «O paitonHoMm Oromkere Ha 2024 rom
mwianoBbIi neprona 2025 — 2026 rogos» (B pemakuuu pemieauii ot 19.01.2024 Ne 371-
BH/H, 0T 03.05.2024 Ne417-BH/H, oT 31.05.2024 Ned433-40/H, ot 28.06.2024 Ne 446-
41/m):

1.1. B npunoxennn Ne3 «PacnpeneneHue OOJKETHBIX ACCUTHOBAHHM TIO
paszzmenamM W mojapasfenaM OIOHKETHOW KiacCHU(UKAIIMK PacXoJ0B OIOKETOB
Poccuiickoit @eneparuu Ha 2024 rox u minaHoBbeid epuoy 2025 - 2026 rogosy»:

B rpade 3:

B cTpoke 21 mudpsl «41017,624» 3amenuts uudpamu «41293,424y;

B cTpoke 25 mudpsl «1324,230» 3amenuts nudpamu «1600,120x;

B cTpoke 40 mudpst «115715,699» 3amenuts nudppamu «115439,899y;
B cTpoke 42 mudpsl «106508,306» 3amenuts nudpamu «106232,506;

1.2. B mpunoxenun Ned «BemomMcTBeHHasi CTPYyKTypa pacxolioB PailOHHOTO
oroxera Ha 2024 ron u manoBbid iepuos 2025 - 2026 rogosy:
B rpade 7:
B cTpoke 205 mudpsl «40911,496» 3amenuts nudpamu «41187,296»;
B cTpokax 223-224 uudpsl «1262,246» 3ameHuTs udpamu «1538,046»;
B cTpoke 233 mudpsl «1047,940» 3amenuts nudpamu «1323,740x;



«

nocJe CTpoku 233 AOMOJHUTh CTpoKamMu 234-236 cieayroniero coaepKaHus:

234

Pacxonarsl o
YCTaHOBKE
ABTOMATU3UPOBAHHOU
BOZI0pa300pHOMU
koJioHku (ABK) B nirT
[lymeHckoe B pamKkax
MOAIPOTPaMMBbI
"MoaepHuzanusi,
PEKOHCTPYKIUS U
KAUTaJIbHbIA PEMOHT
O0OBEKTOB
KOMMYHaJIbHOMN
UHQGPACTPYKTYPHI
MYHULUAIAIBHOTO
o0Opa3oBaHUs
"[llymencknii paiioH"
MYHULIMTIATbHON
MPOTpaMMBbl
[IIymenckoro paniona
"PedopmupoBanue u
MOJIEpHU3AIUs
AKUITULTHO -
KOMMYHaJIBHOTO
XO03IMCTBA U
MOBBIIICHUE
SHEPTETUYECKON

s dexTrnBHOCTH"

009

0505

1030092450

275,800

0,000

0,000

235

3aKyIika TOBapoB,
paboT U yCayr JIst
oOecrieueHus
rocyaapCTBEHHBIX
(MyHHULIMTTQJIBHBIX )

HYX]I

009

0505

1030092450

200

275,800

0,000

0,000

236

WNHble 3aKynKu
TOBapoB, paboT U
yCIyT JJis
obecreueHus
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHHULIMTTAJIBHBIX )

HYX]I

009

0505

1030092450

240

275,800

0,000

0,000

ctpoku 234-907 cuurtath crpokamu 237-910;

B rpade 7:

B cTpoke 306 mudpsl «12308,897» 3amenuts nudpamu «12033,097»;

»




B cTpoke 313 mudpsl «3917,904» 3amenuts nudpamu «3642,104»;

B cTpokax 314-318 uudps «3897,904» 3amenuts nudpamu «3622,104»;

B cTpokax 763-764 uudpsl «15111,972» 3amenuTts mmudpamu «15168,362;
B CTpoKax 765-766 uudpsl «2111,600» 3ameruTs nudpamu «2055,210»;

1.3. B npunoxenun Ne5 «Pacmpenenenue OMOKETHBIX ACCUTHOBAHUU I10
IIEJCBBIM CTAaThsiM (MyHUIIUNIATBHBIM mporpammam lllymenckoro paiiona wu
HEMPOTPAaMMHBIM HAIIPABJICHUSM JICSITEIBHOCTH), TPyNIaM M TMOATPYIIaM BHIOB
pacxo/ioB, paszzenam, moapasenaMm Kiaccu(uKaluu pacxoa0B paloHHOTO O0KeTa
Ha 2024 rox v iaHoBbId niepuo 2025 - 2026 romgoy:

B rpade 6:

B cTpoke 660 mudpsr «38831,446» 3amenuts nudpamu «39107,246y;

B cTpoke 673 mudpst «1047,940» 3amenuts mudpamu «1323,740%;

nocJie CTpoku 673 MOMOJHUTE CTpoKamu 674-678 crneayroliero coaepskanusi:

«

Pacxonpl o ycTaHOBKE
aBTOMAaTU3MPOBAHHOMN
BOJIOPa300pHOI KOJIOHKHU
(ABK) B ort Illymenckoe
B paMKax MOANPOTrpPaMMBbl
"MonepHuzanus,
PEKOHCTPYKIUS U
KaluTaJbHbIA PEMOHT
00BEKTOB KOMMYHAJIbHOMN
UHGPACTPYKTYPHI
MYHULUAIAIBHOTO
oOpa3oBaHUs
"[llymenckuii paiton"
MYHUIIUTIAIBHON
nporpammsl [lymenckoro
paiiona "PedopmupoBanue
Y MOJIEpHU3ALIS
KUJIHILHO -
KOMMYHAJIBHOT'O XO035I1CTBa
Y TIOBBILLICHUE
DHEPTETUYECKON

674 | a3pdextuBHOCTH" 1030092450 275,800 | 0,000 | 0,000

3akymka ToBapoB, paboT u
YCIIYT Jist 00ecTieueHUsI
roCyJapCTBEHHBIX

675 | (MyHUTIMTIATBLHBIX) HYXK]T 1030092450 | 200 275,800 | 0,000 | 0,000

NHuble 3aKynKu TOBApOB,
paboT U yCayT JjIst
oOecrieyeHus
roCyJ1IapCTBEHHBIX

676 | (MyHUITUITAJIBHBIX ) HYXK]T 1030092450 | 240 275,800 | 0,000 | 0,000




KITUIHO-

KOMMVYHAJIbBHOE

677 | XO3SMCTBO 1030092450 | 240 | 0500 | 275,800 | 0,000 | 0,000
Jlpyrue BOImpocs B
00JIaCTH >KUJIMIIIHO-

678 | kommynaneHOTO X03sHicTBa | 1030092450 | 240 | 0505 | 275,800 | 0,000 | 0,000

ctpoku 674-1163 cunurath crpokamu 679-1168;

B rpade 6:

B cTpoke 755 mudpsl «4155,832» 3amenuts nudpamu «3880,032y;

B cTpokax 756-761 mudpsr «3897,904» 3amenuts nudpamu «3622,104y;
B cTpokax 1044-1047 mudper «15111,972» 3amenuts nudpamu «15168,362»;
B cTpokax 1048-1051 uudpser «2111,600» 3amenuts mudpamu «2055,210».

»

2. KouTpons 3a wucmonHeHWeM HacTosAmero PemieHuss BO3MOXKHUTH Ha
NOCTOSIHHYI0O KOMHCCHIO MO 3KOHOMHYECKOW IOJHUTHKE, (UHAHCAM, OIOIKETY,

COOCTBEHHOCTU U MAJIOMy OM3HECY.

3. HaCTOHHIee Pemenue BCTYIIAaCT B CHIIY IIOCIIC CIo O(i)I/II_[I/IaHLHOFO

onyOukoBaHus B razere «Bemomoctny Illymenckoro paiiona.

IIpencenarens Llymenckoro
parionHoro CoBeTa JIenyTaToB

A.T". Kep3uk

I'maBa
[lymenckoro paniona

J1.B. Jxurpentok




