

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30.08.2024 пгт Шушенское № 460-43/н

О внесении изменений в решение Шушенского районного Совета депутатов от 15.12.2023 № 354-34/н «О районном бюджете на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» (в редакции решений от 19.01.2024 № 371-вн/н, от 03.05.2024 №417-вн/н, от 31.05.2024 №433-40/н, от 28.06.2024 № 446-41/н)

Руководствуясь статьями 18, 26, 30 Устава Шушенского района, Шушенский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

- 1. Внести следующие изменения в Решение Шушенского районного Совета депутатов от 15.12.2023 №354-34/н «О районном бюджете на 2024 год и плановый период 2025 2026 годов» (в редакции решений от 19.01.2024 № 371-вн/н, от 03.05.2024 №417-вн/н, от 31.05.2024 №433-40/н, от 28.06.2024 № 446-41/н):
- 1.1. В приложении №3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам бюджетной классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2024 год и плановый период 2025 2026 годов»:
 - в графе 3:
 - в строке 21 цифры «41017,624» заменить цифрами «41293,424»;
 - в строке 25 цифры «1324,230» заменить цифрами «1600,120»;
 - в строке 40 цифры «115715,699» заменить цифрами «115439,899»;
 - в строке 42 цифры «106508,306» заменить цифрами «106232,506»;
- 1.2. В приложении №4 «Ведомственная структура расходов районного бюджета на 2024 год и плановый период 2025 2026 годов»:
 - в графе 7:
 - в строке 205 цифры «40911,496» заменить цифрами «41187,296»;
 - в строках 223-224 цифры «1262,246» заменить цифрами «1538,046»;
 - в строке 233 цифры «1047,940» заменить цифрами «1323,740»;

‹‹

<<								
	Расходы по							
	установке							
	автоматизированной							
	водоразборной							
	колонки (АВК) в пгт							
	Шушенское в рамках							
	подпрограммы							
	"Модернизация,							
	реконструкция и							
	капитальный ремонт							
	объектов							
	коммунальной							
	инфраструктуры							
	муниципального							
	образования							
	"Шушенский район"							
	муниципальной							
	программы							
	Шушенского района							
	"Реформирование и							
	модернизация							
	жилищно -							
	коммунального							
	хозяйства и							
	повышение							
	энергетической							
234	эффективности"	009	0505	1030092450		275,800	0,000	0,000
	Закупка товаров,							
	работ и услуг для							
	обеспечения							
	государственных							
	(муниципальных)							
235	нужд	009	0505	1030092450	200	275,800	0,000	0,000
	Иные закупки							
	товаров, работ и							
	услуг для							
	обеспечения							
	государственных							
	(муниципальных)							
236	нужд	009	0505	1030092450	240	275,800	0,000	0,000

строки 234-907 считать строками 237-910;

в графе 7:

в строке 306 цифры «12308,897» заменить цифрами «12033,097»;

в строке 313 цифры «3917,904» заменить цифрами «3642,104»; в строках 314-318 цифры «3897,904» заменить цифрами «3622,104»; в строках 763-764 цифры «15111,972» заменить цифрами «15168,362»; в строках 765-766 цифры «2111,600» заменить цифрами «2055,210»;

1.3. В приложении №5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Шушенского района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов районного бюджета на 2024 год и плановый период 2025 - 2026 годов»:

в графе 6:

в строке 660 цифры «38831,446» заменить цифрами «39107,246»;

в строке 673 цифры «1047,940» заменить цифрами «1323,740»;

после строки 673 дополнить строками 674-678 следующего содержания:

	Расходы по установке					
	автоматизированной					
	водоразборной колонки					
	(АВК) в пгт Шушенское					
	в рамках подпрограммы					
	"Модернизация,					
	реконструкция и					
	капитальный ремонт					
	объектов коммунальной					
	инфраструктуры					
	муниципального					
	образования					
	"Шушенский район"					
	муниципальной					
	программы Шушенского					
	района "Реформирование					
	и модернизация					
	жилищно -					
	коммунального хозяйства					
	и повышение					
	энергетической					
674	эффективности"	1030092450		275,800	0,000	0,000
	Закупка товаров, работ и					
	услуг для обеспечения					
	государственных					
675	(муниципальных) нужд	1030092450	200	275,800	0,000	0,000
	Иные закупки товаров,					
	работ и услуг для					
	обеспечения					
	государственных					
676	(муниципальных) нужд	1030092450	240	275,800	0,000	0,000

	ЖИЛИЩНО- КОММУНАЛЬНОЕ						
677	хозяйство	1030092450	240	0500	275,800	0,000	0,000
	Другие вопросы в						
	области жилищно-						
678	коммунального хозяйства	1030092450	240	0505	275,800	0,000	0,000

>>

строки 674-1163 считать строками 679-1168;

- в графе 6:
- в строке 755 цифры «4155,832» заменить цифрами «3880,032»;
- в строках 756-761 цифры «3897,904» заменить цифрами «3622,104»;
- в строках 1044-1047 цифры «15111,972» заменить цифрами «15168,362»;
- в строках 1048-1051 цифры «2111,600» заменить цифрами «2055,210».
- 2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам, бюджету, собственности и малому бизнесу.
- 3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Ведомости» Шушенского района.

Председатель Шушенского районного Совета депутатов	Глава Шушенского района			
А.Г. Керзик	Д.В. Джигренюк			